da. (^^//ylátíca de ^^.atj^ae ®
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br [ E-mall: camarasaoroque@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO VEREADOR N° 2448/2023

São Roque, 29 de novembro de 2023.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Venho, por melo deste, cordialmente justificar
minha ausência PARCIAL na 40^ Sessão Ordinária, de 28 de novembro de

2023, por motivos de força maior.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

JOSE ALEXANDRE PIERRONI DIAS

(ALEXANDRE VETERINÁRIO)
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

RAFAEL TANZi DE ARAÚJO
DD. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de
São Roque - SP

PROTOCOLO N*" CETSR 29/11/2023 - 08:30 17768/2023

CVJQ

i-m

COA
IM ^

eÍ
® o

^ O)

CO^g
CD ^
0> O

h-i ®

<b£
to c

< CO

Q-.S
— c

2 ®

O 2
CC W
LU 5
s: S
UJ E
tr 3

Í°Z "O

SSi-
_l O

< o
LU CO
CD 2
o2
2 E
O (O
Q.^
Bn

Se

1°.•|e
.S' Cd

T3 JJ?
C

•« m
c
o

:2>ê-
o-c
o CD
-S Oi
° Oi
CO <D

CO

-s-i

§ o
E o
3 s-
ü •»=
O (D

C
(D O

W ^
LU 2

CÕ
Q.

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 4GUNX742V2Z316VE
		2023-12-08T12:01:33-0300